
Maarit Honkasen, Tmi Kuvasulka 
Elämyksellisellä oppimisella huippuarvosanoihin

Maarit Honkasen lapsella oli edistyksellinen 
opettaja, joka halusi kokeilla erilaisten 
oppijoiden, mm. lukihäiriöisten avuksi 
kehitettyjä oppimisen metodeja myös 
normaalien oppijoiden opettamiseen. Ja kas, 
lapsi oppi välittömästi lukemaan.

-	 Siitä syntyi ajatus, että minun pitää saada 
tietää lisää erilaisista oppimisen metodeista, sanoo 
Maarit Honkanen.
Maarit Honkanen, joka silloin toimi laatuteknikkona 
Perlos Kontiolahti Plantilla, lähti oppimaan lisää 
oppimisesta. Kun sittemmin tuli muutto Kuopioon, 
Maarit päätti panna uusiksi muutkin kuvionsa 
elämässä ja ryhtyä yrittäjäksi. Hän meni elämyksellisen 
oppimisen metodin kehittäjän Paul.R.Sheelen oppiin 
Minneapolisiin ja suoritti PhotoReading- kouluttajan 
kurssin. 

Oppiminen tehostuu
keskittymällä olennaiseen

Kuopionseudun Uusyrityskeskuksen neuvojen turvin 
syntyi Tmi Kuvasulka, jonka pääalana ovat juuri opi 
oppimaan -koulutukset. Samalla hän päätti myös 
suorittaa Yrittäjän ammattitutkintokoulutuksen 
Rastorilla. Ja suoritti – nopeasti ja erinomaisin 
arvosanoin.
-	 Totta kai tämä oppimisen tekniikka auttoi 
minua. Kyseessä on kokonaisvaltainen metodi, 
jossa ovat mukana niin keho kuin mielikin. Eli ei lueta 
kaikkea sana sanalta, josta jälkeenpäin ei muista juuri 
mitään, vaan otetaan tekstistä kokonainen ajatus tai 
idea – aivoilla on oivallinen kyky täydentää aukot. 
Opitaan luottamaan omaan intuitioon ja alitajuntaan. 
Tämä säästää aikaa ja auttaa pääsemään kiinni 
olennaiseen – eli tehostaa oppimista.
-	 Monikaan ei arvaa, kuinka tärkeää 
oppimistilanteessa on myös rentoutuminen ja 
keskittyminen. Ja tavoitteellisuus: miksi teen tätä, 
mihin pyrin.

Etätehtävät omaan 
yritykseen soveltaen

Maarit Honkasella on Yrittäjän ammattitutkinto-
koulutukseen mukaan lähtiessä selkeä päämäärä:

-	 Tavoitteena oli saada käytännön tietoa 
oman yrityksen kehittämiseen ja saada tutkinto 
suoritettua. Pohdin esimerkiksi etätehtävät aina 
oman yritystoimintani kannalta ja keskityin tekemään 
niitä tiettynä iltana tietyn tuntimäärän verran. Jos 
antautuu sen ajatuksen varaan, että aikaa tehtävien 
tekemiseen on loputtomasti, sitä ei tiukan paikan 
tullen sitten löydykään, hän sanoo. – Silloin saattavat 
oppimateriaalit lentää nurkkaan ja motivaatio loppua. 
Tavoite hämärtyy.

-	 Lähipäivistä tykkäsin ihan älyttömästi. Ne 
ovat sopiva henkireikä kaiken muun keskellä. Oli 
mukava tavata muita opiskelijoita, mutta tärkeintä 
oli tietysti päiviltä saatu uusi tieto.

Maarit Honkasella on missio: hän haluaa auttaa 
mahdollisimman monta oppijaa oppimisen iloon. 
Kertyneet asiakaspalautteet kertovat, että tässä 
suhteessa hänen kohtaamansa oppijat ovat kaikki 
saaneet uusia oivalluksia, jotkut suorastaan 
heräämisen kokemuksia: minä sittenkin opin ja 
osaan! 
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